§lmào lrl.r
$I

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Nelson Mateus dos Santos Filho - PSC

rNDrcAÇÃo N'06/2023
ÉÀMARA MUNICIPAL

DE 5IMÂO DIAS.SE

APROVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. l5ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a instalação de equipamentos de ginástica

para prática de exercícios fisicos na Praça Lucila Macêdo Déda, nas proximidades do Bar

de Joelson.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE, l5 de fevereiro de 2023.

M.S.#.*#"#

Rur Pre3ideote Vrrgrl, S/N{crtro-CEP {9.,8(}400 - Simio Dir.r - SE- TeL: 79 - 361t-1717- CNPJ 32 7.t 1.183/000 l -92

=